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Komisja Statutowo-Prawna 

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 – 2014 

 

PROTOKÓŁ NR 45/14 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 26 września 2014 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Tomasz Jędrzejczak. 

 

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za  

I półrocze 2014 r. 

3. Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2014. 

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na LII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

5. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji otworzył 45 posiedzenie Komisji i przedstawił proponowany 

porządek posiedzenia.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.  

 

Ad. 2 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2014 r. 

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk przedstawiła informację. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 

 

Ad. 3 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego 

za I półrocze 2014. 

Skarbnik Powiatu przedstawiła informację. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 

 

Ad. 4 

 

1. Projekt uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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2. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Zgierskiego do podjęcia 

działań w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II, 

Bezpieczeństwo - Dostępność – Rozwój. 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

3. Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Parzęczew dotyczącego 

przekazania Gminie Parzęczew zarządzania drogą powiatową Nr 5140 E,  

w szczególności w zakresie przebudowy Nr 5140 E relacji Florianki – Adamówek - 

Ozorków, gm. Parzęczew, w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność – Rozwój. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 

zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej  

w Ozorkowie przy ul. Traugutta 1. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej  w Strykowie. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej w Bratoszewicach,   

gm. Stryków. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLII/433/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2014 – po autopoprawkach. 

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 3 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 44/14 z posiedzenia, które odbyło się 12 września 

br. 
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Ad. 4 

Przewodniczący Rady Powiatu Zgierskiego Józef Dziemdziela poinformował, że Wojewoda 

Łódzki przesłała pismo dotyczące uchwał w sprawie rozpatrzenia skarg Zgierskiego 

Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego MARKAB Sp. z o. o. w Zgierzu na Starostę Zgierskiego 

podnosząc w nim, że uchwały zostały podjęte z błędem. Wskazuje, że właściwe rozpatrzenie 

skargi na działalność Starosty powinno odbyć się z wyłączeniem  Starosty z głosowania.  

W związku z tym prosi Radę o uchylenie uchwał w przeciwnym razie zaskarży uchwały do 

sądu administracyjnego. Osobiście uważa inaczej i posiada inne opinie prawne w tej sprawie. 

Stoi na stanowisku, że tę kwestię powinien rozstrzygnąć sąd.  

 

Ad. 5 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji dokonał 

zamknięcia 45 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała 


